Сверка по заказам
Обратите внимание цены в сверке указаны из прайсов без указания оргсбора и скидок по  отдельным 
прайсам
Проверяйте правильность указания названия и количество

Ник
chu4undra

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
72
Гиппенрейтер Общ.с реб.Как? н3
978-5-271-15458-4
прайс хит- книга
159,3
1
159,30р.
Итого
1
159,30р.

Ник
luyvi

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
48
Английский язык 6 кл. Контрольные и проверочные задания (угл.)
978-5-09-025560-8
прайс хит- книга
50,6
1
50,60р.

2
49
Английский язык 7 кл. Рабочая тетрадь /углубл./
978-5-09-024172-4
прайс хит- книга
82,3
1
82,30р.

3
51
Афанасьева Английский язык 7 кл. Книга для чтения /углубл./ 926,1588
978-5-09-028285-7
прайс хит- книга
86
1
86,00р.

4
50
Афанасьева Английский язык 7 кл. Контрольные и проверочные задания /
978-5-09-026724-3
прайс хит- книга
50,6
1
50,60р.
Итого
4
269,50р.

Ник
swetawl 

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
3
ВсяКрист(м) Вечеринка в Хэллоуин
978-5-699-45063-3
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

2
4
ВсяКрист(м) Вилла "Белый конь"
978-5-699-33349-3
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

3
5
ВсяКрист(м) Врата судьбы
978-5-699-30091-4
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

4
6
ВсяКрист(м) Второй удар гонга
978-5-699-47924-5
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

5
7
ВсяКрист(м) Десять негритят
978-5-699-31616-8
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

6
8
ВсяКрист(м) Загадка Ситтафорда
978-5-699-30898-9
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

7
9
ВсяКрист(м) Загадочное происшествие в Стайлзе
978-5-699-35057-5
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

8
10
ВсяКрист(м) Занавес: последнее дело Пуаро
978-5-699-46243-8
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

9
11
ВсяКрист(м) Зло под солнцем
978-5-699-42125-1
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

10
12
ВсяКрист(м) Каникулы в Лимстоке
978-5-699-24390-7
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

11
13
ВсяКрист(м) Карибская тайна
978-5-699-26620-3
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

12
14
ВсяКрист(м) Мистер Паркер Пайн
978-5-699-49426-2
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

13
15
ВсяКрист(м) Немезида
978-5-699-27790-2
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

14
16
ВсяКрист(м) Пассажир из Франкфурта
978-5-699-49427-9
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

15
17
ВсяКрист(м) Паутина
978-5-699-48477-5
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

16
18
ВсяКрист(м) Раз, два - пряжку застегни
978-5-699-41415-4
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

17
19
ВсяКрист(м) Ранние дела Пуаро
978-5-699-38173-9
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

18
20
ВсяКрист(м) Расскажи мне, как живешь
978-5-699-34597-7
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

19
21
ВсяКрист(м) Смерть лорда Эджвера
978-5-699-39382-4
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

20
22
ВсяКрист(м) Тайна "Голубого поезда"
978-5-699-36429-9
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

21
23
ВсяКрист(м) Трагедия в трех актах
978-5-699-38171-5
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

22
24
ВсяКрист(м) Третья девушка
978-5-699-44282-9
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

23
25
ВсяКрист(м) Убийство в доме викария
978-5-699-24387-7
прайс хит- книга
60,5
1
60,50р.

24
26
ВсяКрист(м) Убить легко
978-5-699-47406-6
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

25
27
ВсяКрист(м) Часы
978-5-699-44281-2
прайс хит- книга
66
1
66,00р.

26
2
Зар.класс!Ницше Так говорил Заратустра
978-5-271-40200-5
прайс хит- книга
136,3
1
136,30р.

27
1
Несвятые святые и другие рассказы
978-5-373-04582-7
прайс хит- книга
225
1
225,00р.
Итого
27
2 005,80р.

Ник
tatstar

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
38
СИБ Алтайская баллада
978-5-9533-6530-7
прайс хит- книга
149,1
1
149,10р.

2
39
Усачев А. Умная собачка Соня (Жили-были малыши)
978-5-353-05734-5
прайс хит- книга
86,6
1
86,60р.
Итого
2
235,70р.

Ник
Вилия

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
56
Волков.МФ.Урфин Джюс и его нн
978-5-17-004401-6
прайс хит- книга
239
1
239,00р.

2
57
Готовим руку к письму 2-3 года
978-5-389-00336-1
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

3
52
ГССтр Маленький Мук
978-5-389-02503-5
прайс хит- книга
243,9
1
243,90р.

4
54
ДБибл Цветик-семицветик
978-5-488-02661-2
прайс хит- книга
97,1
1
97,10р.

5
53
ДСМ Озорные стихи. Для чтения родителями детям
978-5-9781-0495-0
прайс хит- книга
31,9
1
31,90р.

6
58
Знакомимся с природой 2-3 года
978-5-389-00420-7
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

7
59
Развиваем внимание 2-3 года
978-5-389-00338-5
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

8
66
Развиваем внимание 5-6 лет
978-5-389-00789-5
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

9
60
Развиваем мышление 2-3 года
978-5-389-00369-9
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

10
67
Развиваем мышление 5-6 лет
978-5-389-00909-7
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

11
61
Развиваем память 2-3 года
978-5-389-00421-4
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

12
68
Развиваем память 5-6 лет
978-5-389-00671-3
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

13
62
Развиваем речь 2-3 года
978-5-389-00457-3
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

14
65
Свойства предметов 4-5 лет
978-5-389-00670-6
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

15
69
Свойства предметов 5-6 лет
978-5-389-00019-3
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

16
71
Сказки и рассказы о животных. Редьярд Киплинг
978-985-513-608-9
прайс хит- книга
199,1
1
199,10р.

17
70
Урок рисования
978-5-389-00838-0
прайс хит- книга
151,1
1
151,10р.

18
55
Успенский Вниз по волшеб.реке(70х90/16)
978-5-17-062781-3
прайс хит- книга
177,5
1
177,50р.

19
63
Цвета и формы 2-3 года
978-5-389-00339-2
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.

20
64
Цифры и счет 2-3 года
978-5-389-00367-5
прайс хит- книга
61,5
1
61,50р.
Итого
20
1 939,10р.

Ник
ЛенаРомашка

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
29
АСТ-классика.Ремарк Ночь в Лиссабоне
978-5-17-063486-6
прайс хит- книга
204,6
1
204,60р.

2
35
ГлКнЖ Книга № 6: Про детей
978-5-699-47342-7
прайс хит- книга
196,4
1
196,40р.

3
30
ЗвШк Уроки логопеда. Игры для развития речи
978-5-699-52534-8
прайс хит- книга
302,9
1
302,90р.

4
28
ЗФМК.Гинзбург Крутой маршрут
978-5-17-051187-7
прайс хит- книга
513
1
513,00р.

5
32
КНВ(нов).Рыбаков Дети Арбата. Кн. 1
978-5-17-065884-8
прайс хит- книга
204,8
1
204,80р.

6
33
КНВ(нов).Рыбаков Дети Арбата.Кн.2
978-5-17-066113-8
прайс хит- книга
239
1
239,00р.

7
34
КНВ(нов).Рыбаков Дети Арбата.Кн.3
978-5-17-067662-0
прайс хит- книга
204,8
1
204,80р.

8
31
КнМоиДр Маленький принц
978-5-699-47812-5
прайс хит- книга
65,6
1
65,60р.

9
46
КомарПред ОРЗ: руководство для здравомыслящих родителей
978-5-85597-117-0
прайс хит- книга
401,5
1
401,50р.

10
47
КомарПред Справочник здравомыслящих родителей
978-5-85597-123-1
прайс хит- книга
380,9
1
380,90р.
Итого
10
2 713,50р.

Ник
наташа

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
45
МалХор Лунные кошки
978-5-389-02907-1
прайс хит- книга
163,8
1
163,80р.

2
44
ПсихолВпФиМ Братья и сестры. Как помочь вашим детям жить дружно
978-5-699-49990-8
прайс хит- книга
165
1
165,00р.
Итого
2
328,80р.

Ник
СВЕТУЛЕНЬКА

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
76
Декоративные тарелки
978-5-89814-456-2
прайс хит- книга
106,3
1
106,30р.

2
78
Кукольная оранжерея
978-5-89814-455-5
прайс хит- книга
59,3
1
59,30р.

3
73
Объемные картинки
978-5-89814-372-5
прайс хит- книга
61
1
61,00р.

4
74
Оригами для самых маленьких
978-5-89814-421-0
прайс хит- книга
69,9
1
69,90р.

5
75
Оригами для старших дошкольников
978-5-89814-238-4
прайс хит- книга
61
1
61,00р.

6
77
Учимся делать открытки
978-5-89814-551-4
прайс хит- книга
69,9
1
69,90р.
Итого
6
427,40р.

Ник
трюффо

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
37
Современная энциклопедия народной медицины
978-5-94832-265-0
прайс хит- книга
201,3
1
201,30р.

2
36
ФотоЭнцМал В лесу
978-966-08-5317-1
прайс хит- книга
103,5
1
103,50р.
Итого
2
304,80р.

Ник
трюффо замена

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
41
Полная энциклопедия народной медицины (544 стр.)
978-5-373-04024-2
прайс хит- книга
200,9
1
200,90р.

2
40
ФотоЭнцМал В деревне
978-966-08-5314-0
прайс хит- книга
103,5
1
103,50р.
Итого
2
304,40р.

Ник
трюффо календари

№
код
Название
ISBN
Price
Цена
Заказ
Сумма

1
43
Дворцовые парки ***календари 2013_ настенные перекидные
                 
прайс хит- книга
34,8
1
34,80р.

2
42
Романтика природы ***календари 2013_ настенные перекидные
                 
прайс хит- книга
34,8
1
34,80р.
Итого
2
69,60р.

Поле47:
78
78
8 757,90р.
